TARIFS COMMUNAUX APPLICABLES au 01/01/2026

SALLE MUNICIPALE

PARTICULIERS

Type de location

Journée

% journée (7h-16 ou 16h-2h)

Journée supplémentaire

Prestation supplémentaire pour non nettoyage
Micro Haute Fréquence

Vidéo-projecteur

Percolateur

Commune Hors com.

130€

86 €

124 €

215 €
37 €
59 €
10 €

189 €
145 €
177 €
215 €

ASSOCIATIONS

Type de location

Commune Hors com.

Assemblée générale, réunion, vin d'honneur, galette

buffet froid sans utilisation de la cuisine
Evenement avec entrée payante ou utilisation de la

cuisine

Représentation avec entrée gratuite

Prestation supplémentaire pour non nettoyage
Micro Haute Fréquence

Vidéo-projecteur

Percolateur

’

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT
215 €
GRATUIT
GRATUIT
GRATUIT

82 €

122 €

107 €

215 €
37 €
59 €
10 €

COMMERCIAL, ENTREPRISES, DIVERS

Type de location

Commune et hors com.

Journée (de 9h a 18h)

% journée (7h-16h ou 16h-2h)

Organisateur évenementiel

Prestation supplémentaire pour non nettoyage

177 €
107 €
532 €
215 €

Cautions

salle
micro HT et vidéo-projecteur
sono-mobile

215 €
210 €
750 €




