

TARIFS COMMUNAUX APPLICABLES au 01/01/2026

SALLE MUNICIPALE

PARTICULIERS

Type de location	Commune	Hors com.
Journée	130 €	189 €
½ journée (7h-16 ou 16h-2h)	86 €	145 €
Journée supplémentaire	124 €	177 €
Prestation supplémentaire pour non nettoyage	215 €	215 €
Micro Haute Fréquence		37 €
Vidéo-projecteur		59 €
Percolateur		10 €

ASSOCIATIONS

Type de location	Commune	Hors com.
Assemblée générale, réunion, vin d'honneur, galette, buffet froid sans utilisation de la cuisine	GRATUIT	82 €
Evènement avec entrée payante ou utilisation de la cuisine	GRATUIT	122 €
Représentation avec entrée gratuite	GRATUIT	107 €
Prestation supplémentaire pour non nettoyage	215 €	215 €
Micro Haute Fréquence	GRATUIT	37 €
Vidéo-projecteur	GRATUIT	59 €
Percolateur	GRATUIT	10 €

COMMERCIAL, ENTREPRISES, DIVERS

Type de location	Commune et hors com.
Journée (de 9h à 18h)	177 €
½ journée (7h-16h ou 16h-2h)	107 €
Organisateur évènementiel	532 €
Prestation supplémentaire pour non nettoyage	215 €

Cautions	
salle	215 €
micro HT et vidéo-projecteur	210 €
sono-mobile	750 €